

      

      
      
        
          
            	
                  
                    
                    +420 581 113 113                  
                
	
                   Olomouc, Česká republika                


          

        

        
          
            	
	
	

          

        

      

    

    
    
      
        
               [image: Theresian.cz]
                   [image: Theresian.cz]
            

      


      
        	Hotel
	O hotelu
	Pokoje
	Wellness & Masáže
	Konferenční prostory


	Gastronomie
	Olomouc & okolí
	Ubytování v Jeseníkách
	Dárkové poukazy / Vouchery
	Kontakt
	CZ
	ENG

      


      
        
      


              
                    REZERVACE POKOJE
        

      
    

  


  
    

    
      
    
HOTEL
THERESIAN


WELLNESS
THERESIAN


APARTMÁNY
THERESIAN



	Příjezd


	Odjezd


	Počet hostů



REZERVOVAT

      [image: garance nejnižší ceny]garance
nejnižší ceny
      











	
		
			Theresian News

				[image: ]Využijte výhody online check-in
Spěcháte do Olomouce a řešíte každou minutu? Využijte rychlou online check-in službu MyStay. Vyhnete se čekání na recepci a kompletní informace o všech možnostech ubytování máte okamžitě po ruce.



	[image: ]Masáže už i v Theresianu!
Chyběly vám masáže? Nám také! Proto jsme hledali a našli jsme Aleše, našeho nového maséra, který vám s úsměvem a vtipem dopřeje relax, který potřebujete.






		

	





			

HOTEL THERESIAN

Vychutnejte si pohodlí v srdci Olomouce







		


Prostorné pokoje hotelu Theresian nabízí veškerý komfort při cestování nebo při služební cestě. Všechny pokoje jsou kvalitně odhlučněny a jsou vybaveny individuálně nastavitelnou klimatizací, LCD televizorem, telefonem, pracovním stolem, sejfem ve velikosti laptopu, minibarem, Nespresso kávovarem a čajovým setem. Ze všech pokojů s manželskou postelí dokážeme připravit pokoje typu twin. Deset dvoulůžkových pokojů nabízí možnost přistýlky.

Hotel je bezbariérový, handicap pokoje jsou tedy nepostradatelnou součástí hotelu.

Pokoje Junior Suite jsou opravdovým komfortem bez kompromisů. Pokoje jsou velmi prostorné a působí vzdušným dojmem. Kromě koupelny se samostatně stojící relaxační vanou je součástí pokoje také balkón s výhledem na Terezskou bránu.

V ceně ubytování je bohatá bufetová snídaně a vstup do fitness.











[image: ]
PROSTORNÉ POKOJE
Nadstandardně zařízené, moderní a komfortní pokoje


[image: ]





[image: ]
KONFERENČNÍ PROSTORY
Vhodné pro přednášky, školení nebo teambuilding


[image: ]





[image: ]
WELLNESS CENTRUM
Saunový svět, vířivka, Kneippův chodník a relaxační zóna


[image: ]












HOTEL THERESIAN NABÍZÍ
33 nadstandardně zařízených

a prostorných pokojů








Pohodlí, které neomrzí

Hotel Theresian nabízí komfortní ubytování s vybavením a službami, které jistě oceníte ať už jste na dovolené, nebo na pracovní cestě.



Objevte naše pokoje


[image: ]








[image: ]

Relaxujte a dopřejte si

Střešní wellness centrum je jako stvořené pro relaxaci a odpočinek. Sauny, whirlpool a k tomu výhled na centrum města ze střešní terasy jsou ideální kombinací pro zakončení dne.



VÍCE O WELLNESS









Apartmány v srdci Jeseníků
Theresian Apartment nabízí 6 nadstandardně vybavených apartmánů ve vyhledávané lokalitě Jeseníků. Ideální pro zimní i letní dovolenou s rodinou nebo partou přátel. K dispozici je privátní wellness s vířivkou a saunou, společenská místnost s barem nebo venkovní kuchyně.
VÍCE O APARTMÁNECH V JESENÍKÁCH


[image: ]









	
		
			
		

	






  



  

  



  
    
      
              
                  
[image: ]


        

        
        Rezervovat
pokoj

        
        

        

    



        

        
        Rezervovat pokoj »

        
        

        

    


                

      

          
                  
        Hotel / Recepce

        	
        Javoříčská 5, 779 00 Olomouc
	
        +420 581 113 113
	reception@theresian.cz
	Facebook
	Instagram


    


                

      

          
                  
        Restaurace

        	
        Javoříčská 5, 779 00 Olomouc
	
        +420 581 113 113
	restaurant@theresian.cz
	Facebook
	Instagram


    


                

      

          
                  
        
        Z NAŠEHO INSTAGRAMU

    

	
    
		    


	

	
	



	    
	
	







This site is protected by reCAPTCHA and the Google  Privacy Policy and Terms of Service apply.




Obchodní podmínky

Předvolby cookies
                

      

          

    

  

      
      © Hotel Theresian, 2023 • Web by PALEC.NET 

    

  



































